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Připravte si balení produktu se štítkem. Pokud na štítku najdete symbol ,
je k dispozici elektronický Návod k použití.

Přejděte na web geneproof.com

Přihlaste se do svého uživatelského účtu (pokud účet nemáte, zaregistrujte
se). 
Přejděte na stránku e-IFU.

Průvodce ke stažení elektronického
Návodu k použití (e-IFU) 
GeneProof produktů

Průvodce pokračuje na další straně 
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Pro přístup k e-IFU vyplňte vyhledávací pole pro REF a LOT. 
Správné informace najdete na štítku balení produktu.

Zkontrolujte vygenerované údaje s údaji na štítku produktu. Potvrďte
kontrolu zaškrtnutím checkboxu.

Vyberte vámi požadovanou jazykovou verzi z rozbalovacího menu.

Stáhněte si dokument ve formátu PDF stisknutím tlačítka Stahování.

www.geneproof.com  |  alpco.com
www.geneproof.com

GeneProof a.s. 
Vídeňská 101/119 / Dolní Heršpice / 619 00 Brno
Česká republika +420 543 211679 / info@geneproof.com 

e-IFU

G
en

eP
ro

of
 a

.s.
 /

 0
2-

20
23

5.

6.

7.

8.


